versis praesentes lit teras inspecturis , quod licet dudum dominus Petrus de Ry themy ez
quondam plebanus in Lomatsch

,
dum ageret in hnmanis , apud nos in villa S lake

w y ez
‘

) sex solidos grossorum annui census pro capit ulo nostroM issenensi et anniver

sario suo in ecclesia nostra M issnens i peragendo comparasset , dict iqne sex solidi
fuissent per nos dicto nostro capit ulo as signat i, tamen quia aliquemcensum in homi
nibus dictos sex solidos solventibns resermn

'

mns
,
multociens exorta fuit inter nos et

d ictum nostrumcapitulummateria dissens ionis . Nes volentes omnis diseordiae femi
tem

,
prout nobis es t poss ibile

,
penitas amputare

,
dictos sex solidos nobis resnmpsi

mus
,

eosdemmensae nostrae et successorum nostrorum appli0antes , et in locum

a i S c h la g w i t z . P a r . M ügeln .
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eerum in loco praesentium,
vocem in capitulo habent inmvel maioris partie eorundem

fuerit assignata ,
non obstante consuetudine contraria hactenus in dicta nostra ecclesia

observata
,
quampraesentibus tollimns expresse et snblatamesse volumus omnino

,
its.

quod etiamcontra praesens statutumnulli quantacunque praefnlgeat praeeminentia vel

dignitate , gratia aliqua de cetero fieri possit aut aliqualiter dispensari. In quorum
omnium testimonium praesens statutum sen hanc patentemli tteramscribi fecimus et

nostri capitali sigilli appens ione mnniri. Datumet actumin M isna in capella omnium
sanctorumannodomini M °

.CCC°
. quinquagesimo tertio, undecima die mensis M art ii.

E t nos Johannes dei gratia epis00pns ecclesiae M isnensis praedictae statutum
snprascriptnrn consensumnostrumadhibendoexpresse per omnia approbamus , rat ifica
mus et eonfirmamus in ipso praesentibns iure ordinario auctorizantes et in eorundem
testimoniumnostrumepiscopale maius sigillumpraesentibns dux imus appendendum.

Nach demO rig. imS t iftsarchiv zuM eissen mit den S iegeln des Bischofs und des Capitels an Pergament
streifen.

No. 470. 1353. 1 1 . Marz.

D er p abstliche G erichtshof ents cheidet in der S trei tsache zwischen demB . Joha nn und demKloster
D obr ilugk wegen der demB ischof imKloster in der Fas tenzeit zugewährenden P rocurat ion zu

G unsten des E rsteren nach ausfi
'

ihrlicher E rzählung des P rocessganges .

In nomine domini amen. B udum felicis recordationis dominus Clemens papa
sex tus ad snpplicat ionem procnratoris religiosornm virorumdominornm abbat is
et conventus monas tern in D oberlneh Cisterciensis ordinis M isnens is dioces is causam
sen causas appellationis sen appellationnm et negotii principalis , quae vertebatnr